Apli em̄ et pi ecclē fūdatores q̄ gladio v̄bi dei peccōres p̄uiffēt gladio p̄ tirānos et ipios cōpaliter pierūt. **A**gcole etiā. i. fideles doctōes t̄buta v̄tutū et bonorū opm de agro sacre scripture tributa bonay doctrinarū ad regē xp̄i suū defert et ipso in paradiso quiescētē h̄ p̄ ipso laboribz se exponūt. **P̄s** Prop̄ te mortificamur tota die. **H**ic dicit qz mulieres ceteris rebz fortiores sūt. Et ad hoc p̄bandū adducit qz muliēs reges et subditos genērat plātatoēs vineay eduat telas ac stolas p̄ v̄stīendis hominibz faciūt. gloie sūt hoī: et ab ipsis neq̄qz hoīes se sepant h̄ auro et argēto dimisso mulieribz formosē se p̄cipue delectant. **I**stas etiā patribz et matribz p̄ferūt et p̄ ipsis latrociā et rapinas facientes et i magnis p̄ualis se ponētes ad v̄roēs et aīas p̄das defert. **M**ultiqz p̄ muliēs iugulati pierūt et peccauerūt. Et cōcludit ibidē qz p̄inde scire nos opz qz muliēs dnant. **I**sta pnt exēplariter allegari de p̄n̄ et fallacia mulierū qz ista ē veritas qz iste hodiernis tēporibz viri domināt et qz ipsos ad amorē taliter alliciūt suū. qz nec ab eis facilliter separāt h̄ p̄ciā p̄rē et matre p̄ eis dimittētes mulieribus adhēre noscūt. **G**enesis secundo. **A**d hāc etiā p̄ qz muliēs sup oīa dilectōres suos attrahūt pro ipsisqz enutriēdis mīla furta ac

latrocinia faciūt. multa q; scelera
 p̄ ipsis d̄mittūt. isam̄q; et demē
 tes p̄ eis fiūt et varijs p̄iculis
 se exponūt. ita q; t̄paliē et sp̄ua
 licē p̄ eis peūt et succūbūt. **Ecc̄i.**
ix Prop̄t̄ sp̄em mulieris m̄lti pe
 ūt et pier̄t. **Iste** igit̄ hoībo sc̄z fa
 tuis d̄nant. qd̄ marie pt̄z inter
 diuges vbi plerūq; maritis suis
 p̄ncipāt. **Iō** theofrast̄ ad socū
 suū scribit. Det tibi op̄s de? oīpo
 tētis feie fallacia nō falli. **Hic**
 sup̄addit̄ de veritate q; d̄z q; veri
 tas manet et viuit et iualescit et
 obtinet magna. **Fortior** ē ei p̄ oī
 bo et nō ē in ea q̄c̄q; iniquū. nec
 accep̄ō p̄sonay nec d̄rā. q̄ iusta
 sūt facit iustus. et oīa benignāt̄
 in op̄ibo ei. **Dis** i? terra put ait
 veritatē iuocat. et celū etiā ip̄am
 b̄ndicat. **Ista** oīa p̄nt ad h̄am
 dia de illo q̄ ē via veritas et vita
 sc̄z de xp̄o vel de q̄libet iusto q; ve
 ro iudice et p̄lato. **Vel** dic q; B
 pp̄rie describūt d̄dicōes veritatis
Ista em̄ manz et iualescit. viuit
 obtinet atq; manz. s̄ iij. **Sup** oīa
 viat veritas. et ista fortior oībo
 d̄z. qz veritas et inoēcia quadā
 occulta veritate q̄q; tardēt fina
 liter p̄ualē noscūt. **Veritas** igit̄
 abhorret oēz iniquitatē. accep̄ōez
 qz p̄soāz et oēz duplicitatē. q; o
 m̄bo q̄q; iustis q; p̄cōribz d̄sue
 uit facē iusticiā et eq̄tatē. **Iusti**
 cia ei v̄itatē bz p̄ executōe. **Veri**
 tas ē lucna et r̄gula directia: iu
 sticia v̄o executrix ē vis r̄gule ex
 ecutiē. **p̄s** **Veritas** de tra orta ē. a